Главе администрации

Уриковского муниципального образования

Побережному А.Е.

От___________________________________

_____________________________________

Прож.по адресу________________________

_____________________________________

                                                                                 Тел._________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В целях государственной регистрации права собственности на жилой дом, расположенный по адресу ________________________________________
______________________________________________________________,

прошу выдать выписку из похозяйственной книги, в количестве___________
                                                                                                                                                             (указывается кол-во экземпляров)
подтверждаю мои права на данный жилой дом.

К заявлению прилагаю следующие документа:

____________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________
___________________________________________________________________________
Настоящим заявлением я

Я, __________________________________________________________________________ ,

                                                                                   (ФИО)

даю свое согласие на обработку в Администрацию Уриковского МО  моих персональных данных, относящихся исключительно к перечисленным ниже категориям персональных данных: фамилия, имя, отчество; пол; дата рождения; тип документа, удостоверяющего личность; данные документа, удостоверяющего личность.

«___»_________________2020г.

___________________________

                                                                                                               (подпись)